МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Луковниковская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
№48

от 17 марта 2020 года
«Об утверждении
плана работы на весенних каникулах
на 2019-2020 учебный год»

На основании плана работы ОУ на 2019- 2020 учебный год,
в целях гражданско- патриотического воспитания, формирования у учащихся стремления
к духовному и физическому совершенствованию, социализации обучающихся, развития

творческих способностей и компетентностей

1.

2.

3.

приказываю:
Утвердить план работы ОУ на весенние каникулы на 2019-2020 учебный год
(Приложение!)
Классным руководителям Титовой М.А., Суллеровой О.Н., Шумовой Н.Г.,
Поповой А.А., Горбачёвой З.Г., Чижиковой С.В., Шкляевой Д.А., Ракуновой
В.Н.,., Селедцовой Н.Н., Михайловской И.А., Юнииой О.В., Цветковой ИА.
провести с обучающимися 1-11 классов инструктажи по соблюдению правил
безопасного поведения на весенних каникулах.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
воспитательной работе Михайловскую И.А.

по

Директор шко. асильева О.М.)

С приказом ознакомлены и согласны:

Дата ФИО Подпись

Приложение №1 к приказу № 48
от 17 марта 2020 года

План работы на весенних каникулах

№ Мероприятие Дата Врем
я

Место
проведения

Клас
с

1 «Крестики- нолики на
бесконечном поле»

23.03.
2020

12.00 МБОУ
«Луковниковская
СОШ» Горбачёва
З.Г.

5-11

2 Квест- игра по сказкам
А.С.Пушкина

24.03.
2020

12.00 Школьная
библиотека
Фомичева Н.А.

1-4

3 Конкурс рисунков «Весна
пришла»

25.03.
2020

12.00 Кабинет ИЗО
Рыжова Е.В.

5-7

4 «Я с книгой открываю
мир»

26.03.
2020

12.00 Школьная
библиотека
Фомичева Н.А.

5-9

5 Мастер -класс по
изготовлению
поздравительной открытки.

26.03.
2020

12.00 Начальная школа
Попова А. А.

1-4

6 Творческая мастерская
«Весенняя фантазия»

30.03.
2020

12.00 Начальная школа
ПТитова М.А.

1-4

7 «Веселые старты» 24.03.
2020

12.00 Начальная школа
Чижикова С.В.

1-4

8 «Игры на свежем воздухе» 27.03.
2020

12.00 МБОУ
«Луковниковская
СОШ» Цветкова
И.А.

5-11

р/.
v 4 %

«Утверждаю»

дирек;
com

7.03.2020г.

никовская
асильева

П л ^ р а ^ о т ^ на весенних
:улах

2019-2020 учебный год.

Развлекательные и интеллектуальные мероприятия:

№ Мероприятие Дата Время Место
проведения

Класс

1 «Крестики-
нолики на
бесконечном
поле»

23.03.2020 12.00 МБОУ
«Луковниковская
СОШ»
Горбачёва З.Г.

5-11

2 Конкурс
рисунков «Весна
пришла»

25.03.20 12.00 Кабинет ИЗО
Рыжова Е.В.

5-7

Познавательные

№ Мероприятие Дата Время Место
проведения

Класс

1. Квест- игра по
сказкам
А.С.Пушкина

24.03.2020 12.00 Школьная
библиотека
Фомичева Н.А.

1-4

2. «Я с книгой
открываю мир»

26.03.2020 12.00 Школьная
библиотека
Фомичёва Н.А.

5-9

Творческие

мероприятия

№ Мероприятие Дата Время Место
проведения

Класс

1 Мастер -класс по
изготовлению

26.03.2020 12.00 Нач школа
Попова А. А.

1-4

поздравительной
открытки.

2 Творческая
мастерская
«Весенняя
фантазия»

30.03.2020 12.00 Нач школа
Титова М.А.

1-4

Спортивные

мероприятия:

№ Мероприятие Дата Время Место
проведения

Класс

1 «Веселые
старты»

24.03.2020 12.00 Начальная школа
Чижикова С.В.

1-4

2 «Игры на
свежем воздухе»

27.03.2020 12.00 МБОУ
«Луковниковская
СОШ» Цветкова
И.А.

5-11

Патриотическая работа:

Посещение ветеранов по графику.

Работа секций и кружков:

По постоянному расписанию (начало работы в 11.00ч.)